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Cend opyxenHoin OLLU-10 «Canra»

Celi opyxenHbli AByxcekumoHHbIn. OLL-10 ceptnduumposan no NOCT P 55148-2012 (tabn.
1). Knacc yctonumsocTu k B3nomy S1. Kopnyc cenda TonwmHon 3 MM, ABepb TONLWMHON 3 MM.
Cend gByxcekumoHHbl, Ha 10 cTBonos, 060opyaoBaH AOMOMHUTENBHOW CEKUMEN ANt XPaHEHWS
6oenpunacos. JloxxeMeHTbl — MeTannuyeckne aepxartenu ¢ pe3avHoBbIMY ponukamu. Ha
BHYTPEHHIOI CTOPOHY ABEPU YCTaHaBNMBAKOTCA 2 paMKu nog onuck. [1Ba KnoyeBbiX
cyBanbHbIx 3aMka 2-ro knacca FOCT 5089-2011. LiBeT: Cepbinn ¢ 3hheKTOM MOSTOTKOBOW

aManu.

XapaKktepucTuku

e BEC, «kr:

e PA3MEP (Mm):

e OBBbEM:

e B3/IOMOCTOMKOCTb
¢ 3AMOK

o TOJIWMHA:

e KOJI-BO CTBOIJIOB:

e BbICOTA CTBOJIA mm:

e TPEW3EP
e  KOMMNEKTALINA:
e BHYTP.OTOEJIKA:

102

1400x670x350

0,33

S1

Kno4eBom

aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
10

1095

HeT

POMKOBbIE NTOXXEMEHTbI
KOBPWUK



Cend opyxenHbin CO-3YH

Cend opyxerHbin ogHocekumoHHbln OLU-3YH. Cend ceptuduuymposaH no NOCT P 55148-
2012 (Tabn. 1). Knacc ycronumocTtu k Baniomy S1. Kopnyc cendpa TonwuHon 3 mm, aBepb
TonwmHon 3 mM. Celnd opyKenHbI YHMBEpPCarbHbI Ha 3 cTBona. JloxxeMeHTbl —
MeTannuyeckne gepxxatenum ¢ pe3avHOBbIMU POfIMKaMK YCTaHaBAMBAKOTCA Ha pPerynimpyemMomn no
BbICOTE NnaHke. Ha BHYTPEHHIO CTOPOHY ABEpY YCTaHaBNMBAKOTCA 2 paMKu nof onuck. [1ea
KntoveBbIX cyBarnbAHbIX 3aMka 2-ro knacca FOCT 5089-2011. LieT: Cepbin.

XapaKktepucTuku
e BEC, «r:
e PA3MEP (Mm):
¢ OBBEM:

e B3/IOMOCTOWKOCTb
e 3AMOK

e TOJWWHA:
e BbICOTA CTBOJIA mm:
e TPEW3EP

e KOIJI-BO MNMOJIOK

e CMNOCOB KPEMJEHUA:

e KOMIMNEKTALUNA:

111

1400x670x350

0,33

S1

Knto4eBom

aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
1380

HeT

8

K CTeHe, 2 oTBEpCTUSA
pPOSIMKOBbIE NOXEMEHTbI



Cend opyxenHoin OLLU-18 KEOP

XapakTepucTuku

e BEC, «r:

e PA3MEP (Mm):

¢ OBBEM:

e B3/IOMOCTOMKOCTb
¢ 3AMOK

e TOJIWMHA:

e TPEW3EP

e KOJI-BO NMONOK

e CMNOCOB KPEMJIEHUA:

e KOMIMNEKTALUMA:

117

1400x670x350

0,33

S1

KIto4eBomn

aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
HeT

3

K CTEHE

PONKOBbIE NOXEMEHTbI



Cend opyxenHoin OLLU-40ITY

XapaKkTepucTuku
e BEC, kr: 97
e PA3MEP (MM): 1700x450x360
¢ OBbEM: 0,28
e B3JIOMOCTOMKOCTb S1
¢ 3AMOK KntoyeBom
o TOJNWMNHA: aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
e TPEWN3EP -
e KON-BO MNOJIOK 7
e ClOCOB KPEMJIEHUA: -
o KOMIMEKTAUNA: NOXXEMEHTbI

e BHYTP.OTOEJIKA: -

Cend opyxenHoin OLLU-24 KE[P

XapaKkTepucTuku
e BEC, «r: 123
e PA3MEP (Mm): 1400x670x350
e OBBLEM: 0,33
e B3JIOMOCTOMKOCTb S1

¢ 3AMOK Knto4eBon



o TOJWMHA: aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM

e KOJ1-BO CTBOIJIOB: 24

o BbICOTA CTBOJIA mm: 430

e TPEW3EP HeT

o KOJ1-BO MNOJIOK 3

e CI1OCOB KPEIMJIEHNA: -

o KOMIMIEKTAUNA: PONMKOBbIE NOXEMEHTbI
o BHYTP.OTOEJKA: KOBpPUK

Cend opyxeunnbin OLL-10 CB

XapakTepucTuku
o PA3MEP (MMm): 1400x1000x450
e OBbEM: 0,72
e B3IOMOCTOMKOCTb S1
e 3AMOK KrnoyeBow
o TOJIWMHA: aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
e KOJ-BO CTBONOB: 10
e BbICOTA CTBOJIA mm: 1300
e CI1OCOB KPEMNEHWA: K CTEHe, 2 OTBEpPCTUSA
o KOMMNEKTAUWA: POSIMKOBbIE NOXEMEHTbI

o BHYTP.OTOENKA: KOBpPUK



Cend opyxenHbin OLWI-72 MY

XapaKTepucTuku

e BEC, «kr:

e PA3MEP (mm):

e OBBbEM:

e B3/IOMOCTOMKOCTb
¢ 3AMOK

o TOJWMHA:

e KOJI-BO CTBOIJIOB:

e TPEW3EP

e KOJI-BO MNOJIOK

125

1800x650x400

0,47

S1

KntoyeBom

aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
72

Cend opyxenHbin OLL-163

XapaKktepucTuku



BEC, «r:

PA3MEP (mm):
OBBbEM:
B3JTOMOCTOWKOCTb
3AMOK

TOJIWMHA:

KOJ1-BO CTBOIJIOB:
BbICOTA CTBOJIA mmMm:
TPEWN3EP

KOJ1-BO MONOK
CIMNOCOBb KPEMNEHUA:
KOMMNEKTALMA:
BHYTP.OTOEJKA:

XapaKktepucTuku

PA3MEP (Mm):
OBBEM:
B3JIOMOCTOMKOCTb
3AMOK

TONWMHA:

KOMN-BO CTBOJIOB:
BbICOTA CTBOMA mm:
KOMMMEKTALIMS:
BHYTP.OTAEJIKA:

174

1550x850x550

0,72

S1

KrtoueBon

aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
16

1300

€CTb

4

POfNKOBbIE NOXEMEHTbI
KOBPUK

Cend opyxenHoin OLLU-10 CBA

1600x1000x450

0,72

S1

KIo4eBOM

aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
10

1300

POfNKOBbIE NOXEMEHTbI
KOBPUK



XapaKkTepucTuku

BEC, «r:

PA3SMEP (mm):
OBBEM:
B3/TOMOCTOWKOCTb
3AMOK

TOJIWWMHA:

KOJ1-BO CTBOIJIOB:
BbICOTA CTBOIJIA mMm:
TPEM3EP

KOJ1-BO MONOK

CMNOCOB KPEIMNEHUA:

KOMIMJEKTALINA:
BHYTP.OTOENKA:

XapaKkTepucTuku

Ceiich opyxenHbin OLL-20 CAUTA

257

2000x1000x500

1

S1

KIto4YeBomn

aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
20

980

2

POJTIMKOBbIE JTOXEMEHTbI

Cend opyxenHbin OLLU-20 YH



BEC, «r:

PA3MEP (mm):
OBBbEM:
B3[TOMOCTOWKOCTb
3AMOK

TOJIWMHA:

KOJ1-BO CTBOJIOB:
BbICOTA CTBOJIA mm:
TPEMN3EP

KOJ1-BO MONOK
CMNOCOBb KPEMNEHUA:
KOMIMNEKTAUNA:
BHYTP.OTOEJKA:

Cend opyxenHbin OLL-24

XapakTepucTuku

BEC, «r:

PA3SMEP (mm):
OBBbEM:
B3/TOMOCTOWKOCTb
3AMOK

TONWWHA:

KOJ1-BO CTBOIJIOB:
BbICOTA CTBOIJIA mm:
TPEN3EP

KOJ1-BO MONOK
KOMIMNEKTALNA:

238

2000x1000x500

1

S1

KIitoueBom

aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
20

980

4
POSTMKOBbIE NTOKEMEHTbI
KOBPUK

195

1750x900x550

0,87

S1

KIHOYEeBOM

aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
24

1450

€CTb

0

POSTMKOBbIE JNTOXXEMEHTbI



Cend opyxenHbin OLU-10AKM-65 MY

XapakTepucTuku
e BEC, «kr: 268
e PA3MEP (Mm): 2000x1000x500
e OBBEM: 1
e B3JIOMOCTOMNKOCTb S1
o 3AMOK Knto4eBom
o TOJWMHA: aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
¢ KOJ1-BO CTBOIJIOB: 10
e BbICOTA CTBOIJIA mm: 980
e TPEW3EP HeT
o KOJI-BO NMONOK 6
e ClNOCOB KPEMJIEHUA: -
o KOMIMIEKTAUWA: PONNKOBbIE NOXEMEHTbI

o BHYTP.OTOEJKA: KOBPUK



XapaKkTepucTuku

BEC, «r:

PA3MEP (Mmm):
OBBbEM:
B3[TOMOCTOWKOCTb
3AMOK

TOJIWLNHA:

KON-BO CTBOJIOB:
BbICOTA CTBONA mwm:
TPEM3EP

KON-BO MOJIOK
ClNoCOBb KPEIMEHUA:
KOMIMIEKTALUNA:
BHYTP.OTOEJIKA:

Cend opyxenHoin OLLU-30 AKCY

259

2000x1000x500

1

S1

KIHOYeBOM

aBepb 3 MM / CTEHKM 3 MM
30

640

3

PONUKOBbIE NOXKEMEHTbI
KOBPUK
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